江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2003〕62号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于调整南京奥林匹克

体育中心建设工程领导小组组成人员的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
根据工作需要和人员变动情况，省政府决定，对南京奥林匹克体育中心建设工程领导小组组成人员进行相应调整。现将调整后的人员名单通知如下：

组  长：蒋定之    省委常委、常务副省长

副组长：何  权    副省长

        蒋宏坤    南京市委副书记、代市长

        张大强    省政府副秘书长

        李双成    省国有资产经营(控股)有限公司董事长

成  员：戴永宁    南京市副市长

 李一宁    省体育局局长

 佘义和    省计委副主任

 江建平    省财政厅副厅长

 张  泉    省建设厅副厅长

 颜争鸣    省体育局副局长

 孙向东    省国有资产经营(控股)有限公司副总经理
南京奥林匹克体育中心建设工程领导小组下设工程建设指挥部，承担工程建设的组织实施工作。

二○○三年七月十七日

主题词：城乡建设  体育  工程  机构  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年7月18日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215